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Kære Medlemmer, 

Sommeren står for døren, og med det mest solrige forår i mands minde bag os er 
forventningerne til de kommende tre måneder i top. Uanset hvordan vejret 
vælger at arte sig, kan vi glæde os over, at strandgrunden står flottere end den 
har gjort længe.  

 

 

 
 
Nyt hegn: 
Havemanden har nu lagt sidste hånd på vores flotte, nye hegn ud mod 
Strandvejen (se billede) og med friskslået græs og velholdte bede er det vores 
håb, at mange flere af jer vil få lyst til at benytte vores fine strandgrund – både 
når I skal ned til stranden og til at holde div. festivitas med foreningens telt. 
Husk at booking heraf sker via hjemmesiden. 

 

I samme åndedrag vil vi efterlyse ejerne af den blå kajak, som længe har ligget 
på grunden. Med mindre man ønsker at donere kajakken til MGF, skal vi bede 
om, at den bliver fjernet asap. 
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Hærværk/tyveri:  
Desværre har vi haft gentagne episoder med hærværk på vores badebro og 
strandgrund på det seneste. Mågesnoren er blevet flået af, rebet er blevet løsnet, 
træpladen på trappen er blevet skruet af og smidt væk, pladerne på platformen 
er tilsyneladende blevet hoppet så meget på at beslagene er vredet skæve og 
vores fine nye ”privat have”-skilt på strandgrunden er blevet stjålet. Det er 
SUPER ærgerligt.  
 
Bestyrelsen og friske frivillige naboer har sørget for udbedring af skaderne og et 
nyt skilt til strandgrunden er blevet bestilt. Når dette bliver monteret, vil boltene 
blive filet ned, så de ikke kan skrues af. Trist, men tydeligvis nødvendigt.  
 
Vi vil rigtig gerne passe på vores ting. Husk derfor altid at låse badebroen, fjern 
affald, hjælp med at sætte vores bænk ind på vores egen grund, når nogen har 
taget den med ud på stranden, og SLÅ BÆNKE OP OG STOLE SAMMEN inden I 
forlader badebroen – det tager et øjeblik og vi undgår at der er mågeklatter 
overalt. Endelig vil vi henstille til at alle udviser ekstra årvågenhed, så vi i 
fællesskab forhåbentlig kan få sat en stopper for de kedelige episoder. 
 
Nye nøgler: 
I forsøg på at begrænse antallet af nøgler, der er i omløb, vil låsene på badebro 
og låge i den nærmeste fremtid blive omstillet. Bestyrelsen omdeler nye nøgler 
og vi beder alle respektere, at disse ikke kopieres eller lånes ud til andre, og at 
de ligeledes videregives til nye ejere ved evt. salg.  

 
Skt. Hans: 
Grundet Corona-situationen gælder der Skt. Hans aften, torsdag d. 23. juni et 
forsamlingsforbud på 30-50 personer. Vi kan derfor ikke afvikle vores 
traditionelle Skt. Hans fejring på strandgrunden, da vi hurtigt kommer over 50 
personer. I bestyrelsen kigger vi derfor på muligheden for at holde et badebro-
nedtagningsarrangement i slutningen af september i stedet. 
 
Det spirer og gror: 
Det gavmilde vejr får græs og hække til at gro med rekordfart for tiden. Vær 
venlige at respektere tiderne for larmende havearbejde, husk også at slå 
græsrabatterne og at klippe de hække, der vokser ind over fortove og stier og 
undgå bål og afbrænding i haverne. Og nyd så denne smukke tid… 
 
 
Rigtig god sommer fra 
 
 
Bestyrelsen, 
 
Anna, Nicolaj, Rikke, Torben og Vilhelm 


